- לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את הערעור, ומחייב את המערערת לשלם למשיבה כדלקמן:
- (1) (1) את הוצאות הערעור בתוספת הפרשי הצמדה ורביית מיום מתן פסק הדין ועד ליום התשלום בפועל;
- (2) (2) שכ"ט עו"ד בסך 10,000 ₪ + מע"מ בתוספת הפרשי הצמדה ורביית מיום מתן פסק הדין ועד ליום התשלום בפועל.

המזכירות תשלח לצדדים את פסק הדין בדואר רשום עם אישור מסירה.

ניתן בלשכתי היום א' סיוון ה'תשס"ה – 8 ביוני 2005 בהעדר הצדדים.

זכריה ימיני, שופט